



## OBEC VYSOKÉ POPOVICE

IČ: 00282871

Vysoké Popovice 35, 664 84 p. Zastávka

Tel., fax: 546 450 201, ISDS: 34wa2v9

VYŘIZUJE: Ing. Petra Hanáková  
TELEFON: 546 450 201  
E-MAIL: [obec@vysoke-popovice.cz](mailto:obec@vysoke-popovice.cz)  
Naše č.j.: 74/2021

Ve Vysokých Popovicích 21. 4. 2021

### Podání informací dle zák. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ke komunikaci vedoucí na p.č. 2520/1 v k.ú. Vysoké Popovice, sděluji následující:

1. Předmětná komunikace byla vybudována po ukončení Komplexních pozemkových úprav v obci Vysoké Popovice k obsluze přilehlých pozemků, tou dobou výlučně hospodářských. Kolaudační souhlas byl vydán 13. 12. 2017.

Součástí komunikace není chodník pro pěší, v současné době není o zbudování chodníku uvažováno.

2. Na předmětné komunikaci je momentálně instalováno jediné svítidlo veřejného osvětlení, a to ve spodní části této komunikace u novostavby rodinného domu. O případném rozšíření veřejného osvětlení budeme uvažovat až v okamžiku, kdy bude v této lokalitě plánována výstavba rodinných domů. Jelikož všechny přilehlé pozemky jsou v soukromém vlastnictví, nemáme o takovém záměru momentálně žádné informace.

S pozdravem

Ing. Petra Hanáková  
starostka obce Vysoké Popovice